
COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
Provincia di Verona

ORIGINALE

Registro Generale n. 554 del 26-06-2019

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 1
ATTO DI LIQUIDAZIONE
SERVIZIO URBANISTICA

N. 4 DEL 25-06-2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE QUINTA RATA RELATIVA AL PIANO DI RIENTRO
DEL FONDO DI ROTAZIONE REGIONALE ASSEGNATO CON DGRV
2402 DEL 29.12.2011. CIG ESENTE.

Visto il Decreto Sindacale n. 26 R.G. 35 del 24-12-2018 di attribuzione al sottoscritto/a, ai
sensi del comma 5, art. 30 del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi”, modificato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 dell’8.03.2018, delle
funzioni di cui al comma 3, lett. a), b), c), d), e), f), g), h), i) dell’art. 107 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267, relativamente al Settore Urbanistica e Patrimonio.

Richiamato l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della
spesa”;

Vista la Circolare del Segretario n. 5, prot. n. 26231 dell’08/11/2017;

Vista la comunicazione del 28.09.2012 prot. 14638 con la quale veniva assegnata la
somma di euro 50.000,00 quale fondo di rotazione da restituire in 15 rate annuali secondo
l’allegato piano di rientro la cui quarta rata risulta in scadenza il 01.07.2018;

Richiamata la Determina Dirigenziale n.r.g. 580 del 16.10.2015 con la quale veniva data
autorizzazione al Settore Finanziario ad inserire nelle previsioni di bilancio sino all’anno
2029 la somma per ogni rata annuale in scadenza per la somma complessiva di € 50.000,00
al cap. 6060 denominato “PROGRAMMA DI RIENTRO FONDO DI ROTAZIONE
REGIONALE RIF. LOC. TERMINON;

Richiamato l’impegno 465/2018 con il quale è impegnata la somma di € 3.333,00 riferita
alla quinta rata in scadenza il 01.07.2019



Ritenuto necessario liquidare la quinta rata relativa al piano di rientro del fondo di
rotazione regionale assegnato con DGRV 2402 del 29.12.2011 per la bonifica dell’area in
loc. Terminon pari ad euro 3.333,00 imputando le relative spese sui corrispondenti capitoli
del bilancio;

Preso atto che il RUP ha accertato che il finanziamento relativo all’oggetto del presente
provvedimento  non si discosta dalla programmazione economico-finanziaraia dell'Ente;

Dato atto che la presente liquidazione verrà pubblicata nella sezione “Amministrazione
Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013, riguardante il
riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Visti:
il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con-
deliberazione di G.C. n.236 del 02.11.2000, esecutiva ai sensi di legge, e successive
modificazioni ed integrazioni;
il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 di approvazione del Testo unico delle-
leggi sull’ordinamento degli enti locali;
la deliberazione di C.C. n. 92 del 20.12.2018 di approvazione del Bilancio di-
previsione 2019/2021 e relativi allegati;
la deliberazione di G.C. n. 1 del 10.01.2019 di approvazione del Piano Esecutivo di-
Gestione – Triennio 2019/2021 – parte economica.
Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazioni consiliari n.50/2000, 64/2000,-
71/2000, 81/2000, n.59/2009 e n.45/2013;

D I S P O N E
Per i motivi di cui in premessa, di stabilire quanto segue:

DI DARE ATTO che il pagamento in oggetto verrà pubblicato anche nella sezione1.
“Amministrazione Trasparente”  ai sensi di quanto disposto degli artt.26-27
D-Lgs.33/2013.
DI LIQUIDARE, l’importo di € 3.333,00 relativo la quinta rata in scadenza2.
01/07/2019 relativa al piano di rientro del fondo di rotazione regionale assegnato con
DGRV 2402 del 29.12.2011 per la bonifica dell’area in loc. Terminon, a favore della
Regione Veneto – Giunta Regionale  IVA: 02392630279 imp. 465/2018;
DI PAGARE, l’importo di € 3.333,00 relativo la quinta rata in scadenza 01/07/20193.
relativa al piano di rientro del fondo di rotazione regionale assegnato con DGRV 2402
del 29.12.2011 per la bonifica dell’area in loc. Terminon, a favore della Regione
Veneto – Giunta Regionale  IVA: 02392630279 imp. 465/2018;
DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Settore4.
Programmazione Finanziaria per i provvedimenti di competenza ed in particolare per
l’emissione del mandato di pagamento secondo le seguenti modalità: Contabilità
speciale infruttifera,Girofondo nr. 0030522 intestato a Regione Veneto presso
Banca d’Italia sez. Tesoreria Provincia di Venezia;
di dare atto che l’obbligo dell’Informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al4.
Regolamento UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale,
nella sezione “Privacy”;



LIQUIDAZIONE N.   948

Impegno n.
  465
sub:

del
03-07-2018

Comp./Res.
C

Anno
2019

Capitolo

6060

Articolo
Cod. bil.
301030
5

SIOPE
3501

Descrizione capitolo:
PROGRAMMA DI RIENTRO FONDO DI ROTAZIONE REGIONALE RIF.
LOC. TERMINON (CAP. E 539)

Causale LIQUIDAZIONE QUINTA RATA RELATIVA AL PIANO DI RIENTRO DEL FONDO DI ROTAZIONE
REGIONALE ASSEGNATO CON DGRV 2402 DEL 29.12.2011. CIG ESENTE.

Importo operazione €.       3.333,00
Determinazione N°  del Determinazione sub N°  del

DATI BENEFICIARIO
Codice beneficiario

     4448

Importo Liquidazione €.       3.333,00

Il Responsabile del Procedimento
GELMINI RENZO

Il Responsabile del servizio
ORTOLANI GIORGIA


